

# **P Noergaard Holding ApS**

Skelagervej 212, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 16 09 51

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

**Peter Nørgaard Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P Noergaard Holding ApS Skelagervej 212 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 39 16 09 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Nørgaard Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	P Noergaard ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.874</b>	<b>-5.575</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-130.146	115.108
Andre finansielle indtægter	2.650	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.314	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-142.684</b>	<b>109.533</b>
Skat af årets resultat	0	1.232
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.684</b>	<b>110.765</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-130.146	45.108
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	9.157
Disponeret fra overført resultat	-12.538	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.684</b>	<b>110.765</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>85.732</u>	<u>285.878</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.732</u>	<u>285.878</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>85.732</u></b>	<b><u>285.878</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.791	24.756
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>43.010</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.791</u>	<u>67.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.356</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.147</u></b>	<b><u>67.766</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>183.879</u></b>	<b><u>353.644</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.732	165.878
Overført resultat	-11.106	1.432
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>74.626</u></b>	<b><u>273.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.564	0
Selskabsskat	0	75.834
Anden gæld	63.689	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.253</u>	<u>79.834</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.253</u></b>	<b><u>79.834</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>183.879</u></b>	<b><u>353.644</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	120.770	-7.725	0	163.045
Resultatandel	0	45.108	9.157	56.500	110.765
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	165.878	1.432	56.500	273.810
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-130.146	-12.538	0	-142.684
	<b>50.000</b>	<b>35.732</b>	<b>-11.106</b>	<b>0</b>	<b>74.626</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>6.314</u>	<u>0</u>	
	<b><u>6.314</u></b>	<b><u>0</u></b>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	235.878	120.770	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-130.146	115.108	
Udbytte	<u>-70.000</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>35.732</u></b>	<b><u>235.878</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>85.732</u></b>	<b><u>285.878</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
P Noergaard ApS, Aarhus	100 %	<u>85.732</u>	<u>-130.146</u>
		<b><u>85.732</u></b>	<b><u>-130.146</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
